
Vilniaus lopšelio – darželio „Gabijėlė“
ilgalaikis projektas

„SVEIKATA VISUS METUS 2023“



Gegužės mėnesio iššūkis:

„Judėjimas gali pakeisti visus pasaulio vaistus, bet

visi pasaulio vaistai negali pakeisti judėjimo.“

S.Tiso



Džiaugiamės, kad mūsų įstaigoje vyko daug aktyvumą 
skatinančių renginių į kuriuos buvo įtraukti ugdytiniai ir 
šeimos nariai. Mums svarbu - emocinė ir fizinė sveikata.



ZYLIUKŲ GRUPĖ

Zyliukų šūkis:

„Mes sportuojam visada, nes sportas, tai –
jėga“.



GULBIUKŲ GRUPĖ

Gulbiukai aktyvūs, sportuoja 

ir nori būti sveiki.



PELĖDŽIUKŲ GRUPĖ

Pelėdžiukai žino, kad sveikata 

rūpintis reikia visada, todėl 

mėgsta sportuoti, nori augti sveiki 

ir laimingi.

Pelėdžiukų šūkis:

„Pelėdžiukai - mes jėga.

Stiprūs, vikrūs - visada!“



LAKŠTINGALIUKŲ GRUPĖ

Sportuojame ir visada 

esame  sveiki bei 

energingi ☺



BALANDŽIUKŲ GRUPĖ

Balandžiukai sportuoja.



STRAZDELIŲ GRUPĖ



GANDRIUKŲ GRUPĖ

Pajutome ir 

supratome kad 

sportuoti drauge 

ne tik smagu, bet ir 

labai naudinga 

mūsų sveikatai! 

Greitas-tvirtas-

sveikas!



LIEPSNELIŲ GRUPĖ



KREGŽDŽIUKŲ 
GRUPĖ

Sportas mums patinka ir 

sportas – sveikata.



GENIUKŲ GRUPĖ

Mes aktyvūs visur: 

grupėje, lauke ir 

svečiuose.



SAKALĖLIŲ GRUPĖ



Ačiū ☺


	Skaidrė 1: Vilniaus lopšelio – darželio „Gabijėlė“ ilgalaikis projektas „SVEIKATA VISUS METUS 2023“ 
	Skaidrė 2: Gegužės mėnesio iššūkis:
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11: LIEPSNELIŲ GRUPĖ   
	Skaidrė 12: KREGŽDŽIUKŲ GRUPĖ 
	Skaidrė 13: GENIUKŲ GRUPĖ
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15: Ačiū 

